
Harry Potter - Talerze Domów Hogwartu
[Sprzedam] Artykuły do domu

Zestaw 4 talerzy zdobionych herbami każdego z domów w Hogwarcie.
Wyjątkowa zastawa, którą powinien mieć każdy czarodziej mający w sercu Hogwart!
Harry Potter - Talerze Domów Hogwartu to idealny prezent dla każdego fana i czarodzieja!

Dla Gryfona, Ślizgona, Krukona i Puchona mamy talerze prosto z Hogwartu!
Można w razie potrzeby jeść na serwetce lub bezimiennym talerzyku, ale jeśli w sercu masz Hogwart, musisz mieć na stole tę
czarodziejską zastawę! Oto komplet talerzy prosto ze Szkoły Magii i Czarodziejstwa w Hogwarcie. Średnica 21 centymetrów sprawia,
że sprawdzą się zarówno do śniadania, obiadu, kolacji, jak i do serwowania przekąsek. A bogate zdobienie w dekoracyjny motyw
herbu każdego z domów oraz wypisane główne cechy ich mieszkańców sprawiają, że aż chce się je ciągle stawiać na widoku!

Harry Potter - Talerze Domów Hogwartu to komplet, który świetnie sprawdzi
się na prezent na każdą okazję!
Wyobraź sobie tylko, jakie wrażenie sprawią na Twoich gościach, gdy zaserwujesz na takich talerzach przekąski lub dania. Oto
wymarzona dekoracja na imprezę tematyczną, ale przecież doskonale wiemy, że zechcesz używać ich na co dzień! I co najlepsze –
sprawdzą się dla każdego czarodzieja na prezent, bo przedstawiają herby wszystkich 4 domów Hogwartu. Gryfoni, Krukoni, Puchoni i
Ślizgoni będą zachwyceni jedząc z tak wyszukanej i pomysłowej zastawy! Harry Potter - Talerze Domów Hogwartu to po prostu
wymarzony prezent dla czarodzieja!

Specyfikacja:

Harry Potter - Talerze Domów Hogwartu (HARRY POTTER - Set of 4 Plates - Hogwarts Houses),
komplet 4 talerzy ozdobionych fantastycznymi motywami herbów wszystkich czterech domów w Hogwarcie,
na każdym talerzu znajduje się inny herb oraz cechy uczniów danego domu,
idealny prezent dla wszystkich fanów serii Harry Potter,
materiał: ceramika,
wymiary: ok. 21 x 21 x 2,5 cm,
wymiary opakowania: 25 x 25 x 9 cm,
producent: ABYstyle,
oryginalny gadżet z serii Harry Potter wyprodukowany na oficjalnej licencji J.K. Rowling’s Wizarding World.
Można myć w zmywarce na dolnej półce. Można używać w kuchence mikrofalowej.
Uwaga! Myć miękką gąbką przy użyciu łagodnych środków czystości!
Uwaga! Każdy produkt długotrwale myty w zmywarce może stracić intensywność nadruku!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!
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Produkt jest nowy czy używany? Nowy
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